
 

Stránka 1 z 3 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 6 

Zhotovitel: K A S T E N  s p o l .  s . r . o . ,  V ě t r n á  1 4 5 ,  B y š k o v i c e ,  2 7 7  1 1  N e r a t o v i c e  

Investor: Statutární město Mladá Boleslav, 
Komenského nám. 61, Mladá Boleslav 

Datum: 18.11.2019 

Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a MŠ 17.listopadu 1325,p.o. v Mladé Boleslavi 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                     specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

-------------------- 

-------------------- 

-------------------- 

-------------------- 

Předmět změny:  
31.Změna č. 50: VPC – hromosvod – hvězdárna 
32.Změna č. 51: Úprava konstrukce hvězdárny pro napojení střešního pláště  

Popis a zdůvodnění změny:    
31.Změna č. 50: VPC – hromosvod – hvězdárna 
Vícepráce spojené s detailním řešením uchycení hromosvodu na kopuli hvězdárny, umístění jímacích 
tyčí, nebránící zájmovému zornému úhlu dalekohledu  

Vícepráce:  .................................. 29 000,00 Kč 
Méněpráce:  ............................................. 0 Kč 
Změna celkem: …………………….    29 000,00 Kč 

 
32.Změna č. 51: Úprava konstrukce hvězdárny pro napojení střešního pláště  
Odečtení položky změna č. 15 za úpravu, která se nerealizovala a místo ní bylo zvoleno jednodušší 
řešení dle změny č.39 

Vícepráce:  ................................................ 0 Kč 
Méněpráce:  ........................... -115 387,00 Kč 
Změna celkem:  ...................... -115 387,00 Kč 
 

Počet připojených listů specifikací:  

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Nejedná se o změnu, která by měnila celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota změny je menší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 
 

odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 

Oznámení vydává: KASTEN spol. s.r.o., Větrná 145, Byškovice, 277 11 Neratovice 
                 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

Stanovisko technického dozoru stavby:  
 s navrženými změnami souhlasím 
 
 
Stanovisko projektanta stavby: 
 s navrženými změnami souhlasím 
  

 
Stanovisko energetického specialisty:  
Zamýšlené změny dle bodů 31 – 32 nezmění celkovou energetickou bilanci budovy ZŠ a v průkazu energetické 
náročnosti budovy dle vyhl. 78/2013 Sb. bude objekt klasifikován třídou C. 
 

 
 

Příloha:  

 



 

Stránka 3 z 3 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PO5 číslo ZL: 6 

Zhotovitel: KASTEN spol. s.r.o., Větrná 145, Byškovice, 277 11 Neratovice 

Změnový list vystavil: KASTEN spol. s.r.o., Větrná 145, Byškovice, 277 11 Neratovice 

Datum:  14.10.2019 

Předmět změny:  
31.Změna č. 50: VPC – hromosvod – hvězdárna 
32.Změna č. 51: Úprava konstrukce hvězdárny pro napojení střešního pláště  

Popis a zdůvodnění změny:    
31.Změna č. 50: VPC – hromosvod – hvězdárna 
Vícepráce spojené s detailním řešením uchycení hromosvodu na kopuli hvězdárny, umístění jímacích tyčí, 
nebránící zájmovému zornému úhlu dalekohledu  

Vícepráce:  ................................. 29 000,00 Kč 
Méněpráce:  ............................................. 0 Kč 
Změna celkem: …………………….    29 000,00 Kč 

 
32.Změna č. 51: Úprava konstrukce hvězdárny pro napojení střešního pláště  
Odečtení položky změna č. 15 za úpravu, která se nerealizovala a místo ní bylo zvoleno jednodušší řešení 
dle změny č.39 

Vícepráce:  ............................................... 0 Kč 
Méněpráce:  ............................ -115 387,00 Kč 
Změna celkem:  ....................... -115 387,00 Kč 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
-115 387,00 

Cena víceprací bez DPH: 
29 000,00 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-86 387,00 Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 
                                               
 

 
                                               
 

Datum:  Datum:  

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 


